1

平成27年４月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役  宮 川  洋

 （コード：6038、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部本部長 工木 大造

 （TEL．03-5990-5330）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年３月24日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である Globis Fund Ⅲ, L.P. より、同社が保有する当社株式 145,800 株を売却した旨、

連絡を受けました。当該売却により、Globis Fund Ⅲ, L.P.は、当社の主要株主に該当しないこととなりま

した。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 Globis Fund Ⅲ, L.P.

（２） 所 在 地

PO Box 309GT, Ugland House, South

Church Street, George Town,

Grand Cayman, Cayman Islands

（３） 代表者の役職・氏名 Director Michell Cullen

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

（５） 資 本 金 （注）

（注）Globis Fund Ⅲ, L.P.は、資本金に類する情報を開示しておらず、当該情報を入手していないため、

記載しておりません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成27年３月24日現在）

4,825個

（482,500株）
10.07％ 第３位

異  動  後

（平成27年３月31日現在）

3,367個

（336,700株）
6.96％ 第４位

（注）１．平成27年３月31日現在の発行済株式総数4,831,800 株

総株主等の議決権の割合については、小数点第三位を切り捨てております。

２．ストックオプション権利所有者による権利行使の結果、平成 27 年３月 31 日現在で発行済株式総数が 44,700

株増加しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社業績への影響はありません。

以 上